[image: image1.png]

Российская  Федерация

Совет депутатов Трегубовского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

РЕШЕНИЕ

от  28.12.2022       № 101
д.Трегубово
О внесении изменений в структуру
Администрации Трегубовского
сельского поселения
В соответствии со статьей 36 Устава Трегубовского  сельского поселения Совет депутатов Трегубовского  сельского поселения
РЕШИЛ:
     1.Внести изменения в структуру Администрации Трегубовского сельского поселения, утвержденную решением Совета депутатов Трегубовского сельского поселения от 30.08.2022 № 8.

      1.2.Пункт 2 изложить в новой редакции:

«2. В состав Администрации Трегубовского  сельского поселения входят следующие муниципальные служащие и служащие:

Заместитель Главы администрации – 1 единица;

Главный специалист – 1 единица;

Ведущий специалист - 1 единица;

Ведущий  служащий – 2 единицы.»
       3.Настоящее решение вступает в силу с 1 января   2023 года.

       4.Разместить решение на официальном сайте Администрации Трегубовского  сельского поселения в сети «Интернет».
Глава поселения                                         С.Б. Алексеев